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نوسان هاى ترسناك «بیت کوین» ناتمام!

این پادشاه کجا آرام مى گیرد!
فرشته بنى عامریان / گروه اقتصاد

news@ naslefarda.net

این روزها انگار هولدرها بیت کوین هایشان را ترشى 
انداختند! همه مى پرسند؛ کف قیمتى بیت کوین 
کجاست؟ این پادشاه کى تصمیم مى گیرد متوقف 
شود؟ کجا مى ایستد تا دارندگان این کدهاى 
دوست داشتنى کمى آرام بگیرند؟ تحلیل «آن چین» 
سبک جدیدى از تحلیل است که علاوه بر استفاده از 
اندیکاتورهاى تحلیل تکنیکال از داده هاى زنجیره اى 
و تحلیل احساسات نیز براى پیش بینى قیمت استفاده 
مى کند. در این تحلیل با استفاده از تحلیل آن چین 
بررسى شده است که کف قیمت بیت کوین کجاست؟ 
بیت کوین بر اساس نمودار روزانه با مقایسه «درصد 
 «PNL در برابر «درصد ضرر عرضه «PNL سود عرضه
نشان مى دهد که ممکن است با اصلاحات بیشترى در 
بیت کوین روبه رو شویم. دیدگاه شخصى من در مورد 
شرایط فعلى مى گوید که نخستین منطقه حمایت 
قیمت بیت کوین حدود 53 هزار دلار خواهد بود و 
اگر این سطح از دست برود منطقه حمایت بعدى 
42 هزار دلار خواهد بود. آخرین گزارش هفتگى 
شرکت گلس نود از داده هاى درون زنجیره اى نشان 
مى دهد که میزان بیت کوین هاى نگهدارى شده 
توسط هولدرهاى بلندمدت به بالاترین سطح چند 
ساله خود رسیده و بازار هنوز از کسب سود اشباع 
نشده است. به گزارش شرکت تحلیلى گلس نود، 
به نظر مى رسد که هولدرهاى بلندمدت بیت کوین 
خرج کردن کوین هاى خود را کاهش داده و در عین 
حال، همچنان به موقعیت هاى خود اضافه مى کنند. 
در این گزارش، گلس نود به تجزیه و تحلیل باندهاى 
سنى حجم خرج شده (SVAB) – معیار شناسایى 
سن کوین هایى که در هر روز بر جریان هاى درون 
زنجیره اى غالب هستند – پرداخته است. به گفته 
گلس نود، مى توان از این معیار براى شناسایى زمان 
شروع فرآیند کسب سود یا انباشت استفاده کرد. 
خرج کردن مداوم کوین هاى قدیمى تر از یک ماه در 
نوامبر 2020 آغاز شد و بین آوریل و مى سال 2021 
به پایان رسید. شاخص SVAB اکنون به 2٫5 درصد از 
حجم روزانه کاهش یافته است. گلس نود خاطرنشان 
کرد: این موضوع را مى توان به هولدرهاى بلندمدت 
نسبت داد که خرج کردن را کاهش داده اند و به 
احتمال زیاد به موقعیت هاى خود اضافه مى کنند و از 
آن ها خارج نمى شوند. اگرچه هولدرهاى کوتاه مدت 
در هفته گذشته هنگام صعود قیمت بیت کوین به 
اوج تاریخى خود و حتى در سطوح پایین تر، اقدام 
به برداشت سود کردند، اما بازار هنوز از برداشت سود 

اشباع نشده است.

خبر ویژه گلایه و انتقاد تند رئیس کمیسیون صنایع مجلس از یک ایده؛

واردات خودروى دست دوم توهین به مردم
رئیس کمیسیون  دریا وفایى/  گروه پارلمانى

daryavafaei2009@gmil.com صنایع و معادن
مجلس شوراى 
اسلامى،  واردات خودروى دست دوم را توهین به مردم و ضرر به تولید 
دانست و گفت: وزارت خانه هاى صمت، راه و شهرسازى و کشور تا 
هفته آینده بسته پیشنهادى مربوط به نوسازى ناوگان حمل ونقل 

عمومى را در اختیار کمیسیون صنایع و معادن قرار مى دهند.
عزت اله اکبرى تالارپشتى با تشریح نشست کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس شوراى اسلامى به خبرنگاران گفت: در جلسه اخیر 
وضعیت ناوگان حمل ونقل عمومى یعنى اتوبوس درون شهرى، 
اتوبوس برون شهرى، مینى بوس، کامیون، ون و کشنده ها با حضور 
«على نیکزاد» نایب رئیس مجلس و نمایندگان خودروسازان، 

وزارت خانه هاى صنعت، معدن و تجارت، راه و شهرسازى، کشور و... 
بررسى شد. رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه 
دولت دوازدهم اجازه واردات خودروهاى سنگین دست دوم را داد که 
انتظار مى رود دولت سیزدهم از این اقدام جلوگیرى کند، افزود: در 
جلسه امروز تولیدکنندگان اعلام کردند در صورت تأمین منابع مالى، 

توانایى تولید اتوبوس، کامیون، کشنده و... را دارند.
وى اضافه کرد: در این شرایط انتظار مى رود دولت با برنامه ریزى 
مناسب و اقدامات فورى نیاز کشور به نوسازى ناوگان حمل ونقل را 
برطرف کند تا با تحقق این مهم از یک سو سازوکارى براى تقویت 

تولیدکنندگان و تأمین منابع مالى موردنیاز آن ها فراهم شود و 
از سوى دیگر مکانیسمى پیش بینى شود که رانندگان بتوانند 
خودروهاى سنگین را به راحتى خریدارى کنند و در مضیقه قرار 
نگیرند. نماینده مردم تهران در مجلس شوراى اسلامى واردات 
خودروى دست دوم به کشور را توهین به مردم و ضرر به تولید دانست 
و ادامه داد: از آنجا که خودروهاى دست دوم وارداتى خدمات پس از 
فروش ندارد در واقع این خودروها بى شناسنامه هستند و رانندگان 
این خودروهاى سنگین، امنیتى ندارند. چرا که قطعات موردنیاز براى 

خودروى آن ها به سختى پیدا مى شود.

 جزئیات تکان دهنده مالى در پتروشیمى امیرکبیر؛

فیش حقوقى یک ماه برخى مدیران شرکت 
پتروشیمى امیرکبیر طى این روزها در شبکه هاى 
اجتماعى دست به دست مى شد. تصاویر این فیش ها 
نشان مى داد، دریافتى مدیر مالى این شرکت در 
اردیبهشت ماه 215 میلیون تومان، مدیر منابع 
انسانى این شرکت 125 میلیون تومان و رئیس 

حراست این شرکت 84 میلیون تومان بوده است.
تصاویر این فیش ها با خشم بسیارى از کاربران 
همراه شد و همه انتقاد مى کردند که چطور در 
وضعیت معیشتى دشوار مردم برخى مدیران 
چنین حقوق هاى نجومى دریافت مى کنند. شرکت 
پتروشیمى امیرکبیر ماهشهر در اطلاعیه اى درباره 
حقوق برخى مدیران خود نوشت: «با توجه به انتشار 
برخى تصاویر تحت عنوان فیش هاى حقوقى نجومى 
تعدادى از مدیران یکى از شرکت هاى پتروشیمى 
مستقر در منطقه ویژه اقتصادى پتروشیمى در فضاى 
مجازى، به آگاهى مى رساند براساس اطلاع واصله 
از مراجع ذیصلاح و پیرو بررسى هاى انجام شده، 
اسناد منتشره، فیش حقوقى نبوده و فاقد اصالت از 
این لحاظ است. ضمن آنکه طبق اطلاع داده شده 
برخى از ارقام مربوط به مزایاى غیرمستمر مندرج 
در این تصاویر اساساً مرتبط با پرداخت هاى سنوات 
گذشته بوده که به صورت تجمیعى در یک ماه منظور 

شده است.»
پاسخ شرکت بسیار عجیب بود و اتفاقاً تناقض هاى 
بیشترى به ماجرا افزود؛ از یکسو آن ها ادعا کرده بودند 
که این «فیش حقوقى فاقد اصالت است و درست 
نیست»، اما از سوى دیگر توضیح مى دهند که «ارقام 

پرداخت شده مربوط به مزایاى غیرمستمر یا پرداخت 
سنوات گذشته بوده است!»

همچنین آن ها توضیح نداده اند که این مزایاى 
غیرمستمر چگونه بیش از یک سال ادامه داشته است. 
عجیبت تر آنکه بعد از تکذیب پتروشیمى امیرکبیر 
وزارت کار از اخراج هر سه نفر از مدیران نجومى بگیر 
خبر داد. این یعنى تکذیبیه اى که توسط مدیران 
پتروشیمى امیرکبیر ماهشهر صادر شده حقیقت 
نداشته است و دروغ بوده است. پیگیرى هاى رویداد 
24 نشان مى دهد، ابعاد ماجرا بسیار بزرگ تر از 
ارقامى است که در تصاویر منتشرشده در شبکه هاى 
اجتماعى آمده و اسنادى که به دست این رسانه 
رسیده نشان مى دهد در شرکت پتروشیمى امیرکبیر 
پرداخت هاى خارج از سیستم به کرات اتفاق افتاده 

است. 
طبق گزارش حسابرس، مجموع دریافتى على جابرى 
مدیر منابع انسانى شرکت پتروشیمى امیرکبیر 
ماهشهر در سال 99 و 7 ماهه ابتدایى امسال یک 
میلیارد و 266 میلیون تومان بوده، درحالى که طبق 
حقوق پایه مصوب باید طى این مدت 144 میلیون 
تومان حقوق دریافت مى کرده؛ یعنى این مدیر بیش 
از 10 برابر بیشتر از حقوق پایه خود پول تحت عنوان 
کارانه، کارت هدیه، پاداش نقدى و کارت دریافت 
کرده است. مدیر مالى این شرکت یعنى فرهاد 
رحیمى هم نجومى بگیر دیگر شرکت پتروشیمى 
امیرکبیر ماهشهر است. رحیمى مدیر امور مالى 
باید در سال 99 و 7 ماهه امسال 136 میلیون تومان 
حقوق مى گرفته، اما در مقابل یک میلیارد و 700 

میلیون تومان دریافتى داشته است؛ یعنى تقریباً 12 
برابر بیشتر از حقوق پایه خود از شرکت به حساب 

خودش واریز کرده است.
در گزارش حسابرس رسمى پتروشیمى امیرکبیر 
توضیح داده شده که برداشت هاى ابهام آلود مدیران 
شرکت پتروشیمى امیرکبیر به صورت نقدى و کارت 
هدیه بوده تا نه جایى ثبت شود و نه لازم باشد مالیات 
آن را بپردازند. البته این مورد تنها مورد فرار مالیاتى 
مدیران این شرکت نیست. از تیرماه امسال مدیر امور 
مالى پتروشیمى امیرکبیر مالیاتى از پرسنل کسر 

نکرده که این کار به لحاظ قانون درست نبوده است.
یکى از ترفندهایى که این مدیران شرکت پتروشیمى 
داشته اند، این بوده که با هماهنگى یکدیگر به حساب 
شرکت کارت هدیه مى خریدند و لیستى از اسامى 
گیرندگان را خودشان تهیه مى کنند بدون اینکه واقعاً 
این کارت ها را به پرسنل بدهند، چراکه هیچ رسیدى 
از سوى پرسنل در رابطه با دریافت کارت هدیه 
موجود نیست. تا جایى که خود مدیر مالى در جلسه با 
حسابرس اقرار به در اختیار داشتن مبلغ 450 میلیون 
تومان کارت هدیه در صندوق شخصى خودش کرده 
است. همچنین حسابرس اعلام کرده که اموالى از 
شرکت خارج و تبدیل به پول نقد شده بدون اینکه 

اثرى از آن در حساب هاى مالى باشد.
جالب اینجاست که به نظر مى رسد مدیر قبلى 
این شرکت هم با همین ترفندها پول زیادى به 
جیب زده و بعد هم از شرکت رفته است. به طورى 
که حسابرس گفته مدیرعامل قبلى شرکت 720 
میلیون تومان کارت هدیه به حساب شرکت گرفته 

بوده که به پرسنل هدیه دهد، اما هیچ رسیدى 
از آن موجود نیست. بعد از پیگیرى هاى مکرر 
مدیرعامل قبلى دست نویسى از نام شخص براى 
اعلام مصرف این کارت ها به شرکت ارسال مى کند، 
اما به گفته حسابرس امکان راستى آزمایى این لیست 

دست نویس اساساً ممکن نیست.
ترفند دیگر مدیران این شرکت ثبت سفارش ورزشى 
است؛ بدون اینکه کالایى در ازاى آن وارد شرکت 
شود. امور ورزش این شرکت امسال چند ده فقره 
درخواست خرید براى لباس ورزشى صادر کرده و 
همه این درخواست ها از یک فروشگاه بوده، حالا 
معلوم شده که اجناس به شرکت وارد نشده و تنها 
تعداد اندکى از وسایل در انبار مواد شیمیایى موجود 
است. اما نقطه اوج اقدامات برخى مدیران شرکت 
پتروشیمى در واگذارى خانه به مدیران قابل مشاهده 
است. در اسنادى که به دست رویداد 24 رسیده، 
چنین آمده که جابرى قبلاً یکى از نیروهاى تأمین 
اجتماعى بوده و به عنوان مدیر منابع انسانى وارد 
مجموعه امیرکبیر مى شود و از همان ابتدا عضو کمیته 

مسکن مى شود. او به محض ورود خود به این کمیته 
مصوبه اى را به تأیید مى رساند که براساس آن مدیران 
و روساى شرکت در صورتى که منزل سازمانى نداشته 
باشند، بدون در نظر گرفتن امتیاز مسکن مى توانند 
اقدام به رهن منزل سازمانى کنند. همچنین در 
ادامه تصویب مى کند که شرکت مى تواند اقدام به 
«واگذارى منازل در تملک» کند. براین اساس در 
زمان واگذارى شاغل در منزل مسکونى مورد واگذارى 
سکنى داشته باشد. نتیجه این مصوبات خیلى جالب 
است. جابرى مدیرمنابع انسانى و تصویب کننده این 
مصوبات، یک منزل 263 مترى 15 سال اجاره به 

شرط تملیک را تصاحب مى کند.
گزارش حسابرس درباره این دو مدیر شرکت 
پتروشیمى و ترفندهایى که براى ثبت فیش 
حقوقى نجومى و صاحب خانه شدن آن ها داشته اند، 
شاید مشتى نمونه خروار از آن چیزى است که در 
شرکت هاى دولتى و شبه دولتى در جریان است؛ 
و فقط گاهى نمونه کوچکى در رسانه ها منتشر 

مى شود.
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 فیش حقوقى نجومى فقط نوك کوه یخ است!
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مناقصات و مزايدات به وب سايت شرکت به نشانی  www.msc.ir ، منوی خريد و تامین کنندگان، 
مناقصات مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طريق سیستم ارتباط 
قسمت  شرکت،  سايت  طريق  از  فراخوان ها  ساير  اطلاعات  نمائید.  تامین کنندگان (SRM) اقدام  با 

اطلاعیه ها قابل دسترس می باشد.
 شماره آگهی: 050-1400

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه ) نوبت اول (
جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه ( نوبت اول )  شرکت تعاوني مسكن فرهنگیان ناحیه 5 اصفهان راس ساعت 17 روز يکشنبه 
مورخ 1400/10/05 در سالن اجتماعات شهید بهشتي واقع در اصفهان، خانه اصفهان ،خیابان گلخانه، جنب دبیرستان منیر(خوارزمي) 
تشکیل مي گردد لذا بدينوسیله از کلیه اعضاء محترم دعوت بعمل مي آيد با در دست داشتن کارت عضويت و کارت ملي راس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و يا وکلاي خود را کتباً معرفي نمايند.
* ضمناً به اطلاع مي رساند که به موجب ماده 19 آيین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومي تعداد آراء وکالتي هر عضو حداکثر 3 رأي و 
هر شخص غیر عضو تنها يك رأي خواهد بود و اعضاء متقاضي اعطاي نمايندگي مي بايست به همراه نماينده خود حداکثر تا تاريخ 

1400/10/03 در محل دفتر شرکت تعاوني حاضر  تا پس از احراز هويت و تايید وکالت برگه ورود به مجمع را دريافت نمايند.
1-گزارش هیئت مديره و بازرسین دستور جلسه: 

2-ارائه گزارش حسابرسي قانوني شرکت تعاوني    
3-ارائه گزارش آخرين تغییرات عضو و سرمايه شرکت تعاوني و تصويب آن   

4-بررسي و تصويب صورت  هاي مالي منتهي به 1400/06/31 وطرح و تصويب بودجه سال جاري شرکت تعاوني   
5-انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرسین   

6-طرح و تصمیم گیري در خصوص پاداش هیئت مديره، مديرعامل و بازرسین   
7- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت    

   8-تعیین خط مشي آينده شرکت تعاوني
* داوطلبان تصدي سمت بازرسي به موجب ماده(2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاريخ انتشار آگهي دعوت از 

ساعت 8 الی 12  فرم داوطلبي را تکمیل و تحويل دفتر تعاوني نمايند .

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسكن فرهنگیان ناحیه 5 اصفهان

تاریخ انتشار : 1400/09/03 

آگهی دعوت 
مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت اول (

تجدید  مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

جلسه مجمع عمومی فوق العاده ( نوبت اول )  شرکت تعاونی مسكن فرهنگیان ناحیه 5 اصفهان راس ساعت 
16  روز شنبه  مورخ 1400/09/20  در محل سالن شهید بهشتی اصفهان واقع در اصفهان، خانه اصفهان، خیابان 
گلخانه، جنب دبیرستان منیر(خوارزمي) برگزار مي گردد از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت به عمل 

می آيد شخصاً يا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زير در جلسه حضور به هم رسانند .
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها يك رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی می بايست 
به همراه نماينده خود حداکثر تا تاريخ 1400/09/18 در دفتر شرکت تعاونی واقع در اصفهان ، خ کاوه ، ابتدای 
خیابان بهارستان شرقی ، نبش بن بست شماره 3 ( فردوسی ) حاضر تا پس از احراز هويت و تائید وکالت برگه 

ورود به مجمع را دريافت نمايد .
دستور جلسه : 1: اصلاح ماده 5  اساسنامه (در خصوص تغییر آدرس شرکت تعاونی )

شرکت  آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران در نظر دارد مناقصه با موضوع جدول ذيل را  از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
(ستاد) برگزار نمايد . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
تاریخ انتشارمناقصه در سامانه  1400/09/06 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 11 مورخ  1400/09/03  الی 1400/09/08 ساعت 19:00
مهلت زمانی ارائه پیشنهادات  : ساعت 14  تاريخ 1400/09/20

زمان بازگشایی کلیه  پاکات  : از ساعت9صبح  تاريخ 1400/09/21(در آبفای جنوبغربی استان تهران دفتر امور بازرگانی وقراردادها ) می باشد. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات : آدرس- تهران ، کیلومتر 22 جاده ساوه 
، شهرک واوان ، بلوار امام خمینی (ره) روبروی نیروی انتظامی حوزه ستادی آبفای جنوبغربی استان تهران -دبیرخانه به کد پستی: 3317869371 

تلفن:02156172595 داخلی 137
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه :مرکز تماس 021-1456
http://iets.mporg.ir : سایت ملی مناقصات

سایت آبفای جنوب غربی استان تهران :
swest.tpww.ir 

www.nww.ir : سایت مهندسی کشور

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسكن فرهنگیان ناحیه 5 اصفهان

شرکت  آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران

تاریخ انتشار : 1400/09/03 

نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
صاحبان سهام شرکت فنی و مهندسی داده پردازان اطلس فن آور طاها )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره ثبت 58515 و شناسه ملی 14006790624
بدينوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت فنی و مهندسی داده پردازان اطلس فن آور طاها يا نمايندگان قانونی 
آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت 14 روز 
شنبه مورخ 1400/09/13 در محل شرکت واقع در اصفهان، سید علی خان، کوچه کاويان، بن بست شهاب، پلاک 

34 ، طبقه همکف با کدپستی 8144935433 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

هیئت مدیره شرکت فنی و مهندسی داده پردازان اطلس فن آور طاها- انتخاب اعضای هیئت مديره

  مبلغ برآورد به                  موضوع مناقصهرديف
ريال 

مبلغ تضمین شرکت 
شماره فراخواندر مناقصه (ريال)

خريد و حمل و بارگیری الکترو 1
615/188/2002000050139000098....پمپ شناور

 عملیات وصول مطالبات در 2
22/666/000/000809/980/0002000050139000099شهرستان اسلامشهرو    روستايی


